

### پیامبر گرامی اسلام(ص):

کسی که امانت دار نیست

ایمان ندارد

النوادر للراوندی: ص ۹۱ ج ۲۷

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی بوشهر:

### توسعه ورزش‌های همگانی در بوشهر نیازمند تخصیص اعتبار بیشتر است



رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان بوشهر گفت: با توجه به نقش ورزش همگانی در سلامت و پیشگیری از بیماری‌های قلبی، عروقی، چاقی و مرگ و میر، توسعه این ورزش‌ها در میان شهروندان این استان نیازمند تخصیص اعتبار بیشتر است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، محمد حسین زاهدی فرد ضمن ابراز ناراضی‌اتی از میزان تخصیص اعتبار به هیئت ورزش‌های همگانی استان بوشهر اظهار کرد: بر اساس آخرین آمار اعلامی فدراسیون همگانی در سال ۹۹، این استان در رتبه آخر بی‌تحرکی در سطح کشور است که این وضعیت منجر به بیماری‌های غیرواگیردار از جمله فشارخون بالا، بیماری‌های قلبی و عروقی، چاقی و مرگ و میر بالا می‌شود.

برنامه‌های اجرا شده می‌توان برگزاری بیست برنامه پیاده‌روی در روزهای پنجشنبه هر هفته، اجرای برنامه ورزش صبحگاهی در برنامه تلویزیونی صدا و سیما مرکز بوشهر و برگزاری برنامه دوشنبه‌های پیاده‌روی اشاره کرد.

زاهدی فرد درباره برگزاری مجمع سالانه هیئت ورزش‌های همگانی استان بوشهر اظهار کرد: مجمع سالانه هیئت همگانی استان بوشهر بر اساس جدیدترین اساسنامه و آیین‌نامه ابلاغی وزارت ورزش با حضور حدود ۳۳ عضو و شرکت مسئولان بلند پایه فدراسیون و اداره کل ورزش استان در روز سه شنبه ۲۴ اسفندماه برای بررسی عملکرد یکساله و برنامه‌های سال جدید برگزار خواهد شد.

وی همچنین با اشاره به انعقاد تفاهنامه همکاری‌های متقابل با بخش‌های مختلف با هدف توسعه و گسترش ورزش در بین اقشار مختلف مردمی عنوان کرد: تفاهنامه‌های مشترک همکاری با دانشگاه‌های مختلف استان از جمله دانشگاه پیام نور، آزاد اسلامی، علوم پزشکی و خلیج فارس و مؤسسات آموزشی آزاد و سازمان‌ها و نیروهای نظامی استان، اداره کل آموزش و پرورش، سازمان امور زندان‌ها، شهرداری‌ها و دهیاری‌ها و فرمانداری‌ها، دانشگاه علوم پزشکی و صدا و سیما مرکز بوشهر منعقد شده است که این تفاهنامه‌ها و توافقات سبب توسعه هر چه بهتر و نیز اجرای برنامه‌های مشترک شده است.

زاهدی فرد افزود: در این دوره تعامل و ارتباط بسیار خوب هیئت ورزش‌های همگانی استان بوشهر با ارکان فدراسیون مثال‌زدنی است بطوریکه همین تاملات سازنده سبب شد برای محدود دفعات از توان و ظرفیت بالای چندین نفر از نیروهای متخصص استان در کمیته و انجمن‌های اصلی فدراسیون استفاده شود.

وی گفت: این تعامل سبب شده تا با نگاه ویژه و بهتری به هیئت ورزش‌های همگانی استان بوشهر و توانمندی و ظرفیت بالای این مجموعه توجه شود.

نمازی:

### تیم حفاری بازیچه عده‌ای از مسئولان شد

کاپیتان سابق تیم فوتبال ملی حفاری اهواز با ابراز ناراحتی از سقوط این تیم به لیگ یک کشور، گفت: فوتبال حفاری بازیچه عده‌ای از مسئولان شد که با ندانم کاریشان آرزوی جوانان یک شهر و هواداران این تیم را بر باد دادند.

به گزارش خوزستان اسپورت، فرید نمازی در گفت و گو با ایسنا درباره سقوط ملی حفاری اهواز به لیگ یک، اظهار کرد: این قدر سقوط تیم فوتبال حفاری برایم غم‌انگیز است که اصلاً نمی‌دانم باید چه بگویم. تیمی که برند فوتبال ایران لقب گرفته بود از فصل آینده باید در لیگ یک توپ بزند و متأسفانه تیم فوتبال حفاری بازیچه عده‌ای از مسئولان شد که با ندانم کاریشان آرزوی جوانان یک شهر و هواداران این تیم را بر باد دادند.

وی بیان کرد: در تیم فوتبال حفاری جوانان بسیاری رشد کردند و به فوتبال ایران معرفی شدند اما حالا از این تیم چیزی باقی نمانده است و اقداماتی که در فصل جاری در حق فوتبال حفاری شد، ضربه آخر این مسئولان بر پیکر نیمه‌جان این تیم بود. کاپیتان سابق تیم فوتبال ملی حفاری افزود: نمی‌دانم مسئولان باشگاه بابت بلایی که سر فوتبال حفاری آوردند چه می‌خواهند بگویند و اصلاً می‌توانند شب را راحت صبح کنند. چرا در فصل جاری یک بار هم بابت نتایج ضعیف از علاقه‌مندان به این تیم عذرخواهی نکردند و چرا شهادت یک عذرخواهی را نداشتند و نیامانند برای تمام آن‌هایی که باعث سقوط این تیم با ریشه شدند، تأسف خورد.

### تنها نماینده خوزستان به لیگ دسته یک سقوط کرد



تنها نماینده خوزستان از لیگ برتر فوتبال کشور به دسته یک سقوط کرد.

به گزارش خوزستان اسپورت، هفته بیست و پنجم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های ایران در حالی سپری شد که تیم ملی حفاری اهواز با نتیجه ۲ بر یک مغلوب شهروند ساری شد و یک هفته مانده به پایان مسابقات به لیگ دسته اول سقوط کرد.

حفاری اهواز تنها نماینده خوزستان در فصل جاری لیگ برتر فوتبال بود و با ثبت ۴ پیروزی، ۲ تساوی و ۱۹ شکست در ۲۵ مسابقه فقط ۱۴ امتیاز به دست آورد و سقوط قطعی شد.

تیم ملی حفاری اهواز پس از سیزده سال حضور در لیگ برتر فوتبال ایران، در این فصل نتوانست انتظارات را برآورده کند و با تغییرات متوالی مربیان و ثبیت نتایج نامطلوب، سرانجام در فاصله یک هفته قبل از پایان مسابقات سقوط کرد.

سرپرست ورزش و جوانان فارس:

### ۳۰ دقیقه ورزش روزانه نیاز افراد به مرکز درمانی را در آینده کاهش می‌دهد



افراد جامعه در مراکز درمانی خواهد کاست.

او ادامه داد: توسعه ورزش همگانی در زمینه‌سازی پروش شناسایی استعدادها و ورزشی است. حیدر صفر پور در بخش دیگری از سخنان خود گفت: فارس با حدود پنج میلیون جمعیت و ۳۶ شهرستان اهمیت و جایگاه هیئت‌های ورزش همگانی بسیار مهم است و اساسی قرار گیرد این مقام مسئول خاطرنشان کرد: ۳۰ دقیقه فعالیت ورزشی روزانه از ساعت‌ها انتظار

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس گفت: سلامت جامعه، نشاط و فراهم کردن زمینه شناخت و پرورش قهرمان ثمره ورزش همگانی است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر حیدر صفر پور در مجمع عمومی هیئت ورزش‌های همگانی فارس با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری تبیین جایگاه ورزش همگانی در جامعه را مهم دانست و گفت: جهاد تبیین جایگاه ورزش همگانی در خانه و خانواده باید رکن اساسی قرار گیرد این مقام مسئول خاطرنشان کرد: ۳۰ دقیقه فعالیت ورزشی روزانه از ساعت‌ها انتظار

## وادث

### قاتل شرور در ویلای لاکچری کردان به دام افتاد

مانده بود، پرونده با دستور فرمانده انتظامی استان برای رسیدگی تخصصی را با ضربه چاقو کشته بود در ویلای لاکچری اش در حوالی کردان دستگیر شد.

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، ۲۳ خرداد امسال درگیری مرگباری در میدان دانش هشتگرد استان البرز به پلیس گزارش شد. در ادامه، تیمی از مأموران با حضور در محل درگیری با جسد غرق در خون پسر ۲۴ ساله به نام مهرداد رویه‌رو شدند که با ضربه چاقو به قتل رسیده بود.

برادر مقتول که در محل درگیری حضور داشت، نخستین فردی بود که تحت بازجویی قرار گرفت. او در تحقیقات گفت: با پر ایدم در میدان دانش در حرکت بودم که خودروی مردا ۳۱ کارام رد شد. راننده در میدان دانش مقابل خودرویم پیچید و ادعا کرد من به همسرش نگاه بد کرده‌ام.

هر چه به او گفتم اشتباه می‌کنی و من به داخل ماشین آنها نگاه نکردم، باور نمی‌کرد که مهرداد رسید و وقتی متوجه موضوع شد از راننده مهرداد خواست به دلیل این که زن و بچه همراهش است، سوار ماشین شود و برود. هر چه سعی کردم آن مرد را آرام کنم فایده‌ای نداشت. ناگهان او داخل ماشین رفت و چاقویی برداشت و به سمت مهرداد آمد. با چاقو به شاهرگ برادرم ضربه زد و بعد سوار ماشین شد و گریخت. سریع با اورژانس تماس گرفتم و درخواست کمک کردم اما برادرم بر اثر شدت خونریزی جان باخت. با بررسی صحنه قتل و تحقیقات مقدماتی، جسد به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات برای دستگیری متهم آغاز شد. سرهنگ محمد نادریبیگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز در این باره گفت: با گذشت پنج ماه از این جنایت و در حالی که تحقیقات در پلیس آگاهی ساوجبلاغ برای دستگیری متهم به قتل بی‌نتیجه

### لات مجازی در چنگال پلیس



فرمانده انتظامی دلفان، از دستگیری عامل رجزخوانی و قدرت‌نمایی برای شهروندان در فضای مجازی طی عملیاتی غافلگیرانه در این شهرستان خبر داد.

به گزارش رکتنا، سرهنگ فضل‌الله منصوری در تشریح خبر دستگیری لات مجازی در دلفان اظهار داشت: به دنبال انتشار تصاویری از قدرت‌نمایی و رجزخوانی یکی از اراذل و اوباش با یک قبضه سلاح گرم برای شهروندان در فضای مجازی، شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: به همین منظور اقدامات اطلاعاتی و تخصصی پلیس آغاز و پس از یکسری بررسی‌های فنی، مأموران پلیس اطلاعات و امنیت این یگان ضمن شناسایی و در هماهنگی با دستگاه قضا، در عملیاتی غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی دلفان با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی، گفت: مقابله قاطعانه با اراذل و اوباش و مخالن امنیت مردم از مطالبات شهروندان و مسئولان است.

### زنگ گوشی سارق را لو داد



فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۲ سارق زن کیف باز کن، در متروی شهر ری بلافاصله پس از سرقت به همراه کشف گوشی مسروقه، خبر داد.

به گزارش جامعه ۲۴، سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: با توجه به ازدحام جمعیت در قسمت بانوان ایستگاه متروی شهر ری یکی از شهروندان متوجه سرقت تلفن همراهش از داخل کیفش می‌شود. وی افزود: مالباخته خوش‌شانس بلافاصله به شماره خود تماس و صدای زنگ گوشی خود را از کیف دو خانم که در چند متری‌اش ایستاده بودند می‌شنود که بلافاصله با هماهنگی پلیس متهمان دستگیر، ولی دو نفر به شدت منکر ادعای شاکی شده که در بررسی انجام شده گوشی مالباخته از سارقان کشف و به همراه شاکی به کلانتری ۱۳۱ شهر ری منتقل شدند. جلیلیان با اشاره به اینکه سارقان دارای سوابق سرقت بودند، گفت: در تحقیقات انجام شده متهمان حرفه‌ای که چاره‌ای بجز بازگو

### دستگیری دکتر قلابی با ۱۷ مدرک پزشکی جعلی

رئیس پلیس آگاهی البرز از دستگیری شخصی که با مدرک پزشکی جعلی اقدام به ویزیت شهروندان می‌کرد، خبر داد.

به گزارش جامعه ۲۴، سرهنگ محمد نادریبیگی با اعلام این خبر بیان داشت: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری با انجام اقدام اطلاعاتی از فعالیت شخصی در زمینه پزشکی با صدور مدرک جعلی مطلع و بررسی موضوع را در دستورکار خود قرار دادند.

وی افزود: بررسی‌های اولیه حاکی از این بود که این شخص با جعل مدرک پزشکی زیبایی اقدام به دایر کردن مطب کرده و با جلب اعتماد شهروندان اقدام به ویزیت آن‌ها با مبالغ هنگفت می‌کند.

رئیس پلیس آگاهی استان البرز اظهار داشت: در ادامه کارآگاهان پس از شناسایی مخفیگاه متهم با هماهنگی مقام قضائی نامبرده را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.

این مقام انتظامی با اشاره به کشف ۱۷ مدرک پزشکی جعلی در مطب متهم گفت: نامبرده در تحقیقات تکمیلی به صراحت عنوان کرد که با جعل مدارک پزشکی زیبایی برای خود و همدمستانش، با تبلیغ در فضای مجازی اقدام به جذب مشتری می‌کرد.

سرهنگ نادریبیگی در پایان با بیان اینکه مطب این پزشک قلابی با دستور مقام قضائی پلمب شد، خاطرنشان کرد: متهم پس از تکمیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

### کشف ۳۵ هزار نخ سیگار قاچاق در ممسنی



فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی از کشف ۳۵ هزار نخ سیگار قاچاق در بازرسی از یک سواری سمند خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد نیکیخت در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا، مأموران پاسگاه انتظامی فهلیان حین کنترل خودروهای عبوری در محور «نورآباد-رستم» به یک سواری سمند مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۳۵ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق و فاقد مجوز کشف شد، تصریح کرد: در این خصوص راننده دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی با بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله کشف شده را ۳۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، گفت: راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

### دستگیری سارق سیم و کابل برق در قیروکارزین



فرمانده انتظامی قیروکارزین از دستگیری سارق سیم و کابل برق با اعتراف به ۱۱ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ قربانعلی روستا در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق در سطح شهرستان قیروکارزین، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران با انجام اقدامات پلیسی و گشت‌زنی‌های محسوس و نامحسوس موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای سیم و کابل برق را شناسایی و وی را حین سرقت دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی قیروکارزین با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت سیم و کابل برق اعتراف کرد، گفت: این سارق حرفه‌ای پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.